Приложение № 1

к приказу от 29.03.2021 г. № 31

Директору МАОУ «Лицей № 21»

Демаковой Л.Н.

________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

Контактный телефон____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу разрешить принять участие в индивидуальном отборе

_____________________________________________________________________________,

ФИО  сына/дочери/опекаемого

учащегося ___________ класса МАОУ «Лицей № 21», в класс с углубленным изучением

предметов ______________________________направления.

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с

Положением об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МАОУ

«Лицей № 21» для получения основного и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов или для профильного обучения и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся, в том числе через информационные системы

общего пользования ознакомлен(а).

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных

данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом № 152-ФЗ «О

персональных данных».

«______»_____________2021 г  __________________/________________________/

Дата регистрации заявления _____________  _______________________

		Малышев Михаил Викторович
	2021-03-31T07:52:34+0500
	Свердловская область, город Первоуральск, улица Ленина 21Б
	МАОУ "ЛИЦЕЙ №21"
	Я - автор этого документа